



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 950 954 329  
Organisasjonsform: Borettslag  
Foretaksnavn: BORETTSLAGET SCHWEIGAARDS GATE 61  
Forretningsadresse: Arbeidersamfunnets plass 1  
0181 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Camilla Steinhovden  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.03.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 16.06.2023



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt	1	534 012	524 292
<b>Sum inntekter</b>		<b>534 012</b>	<b>524 292</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	2	17 115	28 525
Annen driftskostnad	4,5,6,7 ,8,9,10 ,11	697 353	500 469
<b>Sum kostnader</b>		<b>714 467</b>	<b>528 995</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-180 455</b>	<b>-4 703</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		56	898
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>56</b>	<b>898</b>
Annen rentekostnad		8 689	11 034
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>8 689</b>	<b>11 034</b>
<b>Netto finans</b>		<b>8 634</b>	<b>10 136</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-189 089</b>	<b>-14 838</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-189 089</b>	<b>-14 838</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-189 089</b>	<b>-14 839</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-189 089	-14 839
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-189 089</b>	<b>-14 839</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	7 182 940	7 182 940
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>7 182 940</b>	<b>7 182 940</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>7 182 940</b>	<b>7 182 940</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		0	3 473
Andre fordringer	12	109 986	98 257
<b>Sum fordringer</b>		<b>109 986</b>	<b>101 730</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		280 253	487 652
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>280 253</b>	<b>487 652</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>390 240</b>	<b>589 382</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>7 573 180</b>	<b>7 772 322</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 000</b>	<b>1 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		4 214 210	4 403 299
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>4 213 210</b>	<b>4 402 299</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>Sum egenkapital</b>	13	<b>4 214 210</b>	<b>4 403 299</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	368 528	400 289
Øvrig langsiktig gjeld		2 863 000	2 863 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>3 231 528</b>	<b>3 263 289</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>3 231 528</b>	<b>3 263 289</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		110 281	91 975
Skyldige offentlige avgifter		0	13 212
Annen kortsiktig gjeld	15	17 160	547
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>127 441</b>	<b>105 734</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>3 358 970</b>	<b>3 369 023</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>7 573 180</b>	<b>7 772 322</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Pantstillelser	16	3 231 528	3 263 289



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 322611

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 950 954 329  
Organisasjonsform: Borettslag  
Foretaksnavn: BORETTSLAGET SCHWEIGAARDS GATE 61  
Forretningsadresse: Arbeidersamfunnets plass 1  
0181 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Camilla Steinhovden  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.03.2022

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 04.06.2022



Organisasjonsnr: 950 954 329  
BORETTSLAGET SCHWEIGAARDS GATE 61

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt	1	534 012	524 292
<b>Sum inntekter</b>		<b>534 012</b>	<b>524 292</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	2	17 115	28 525
Annen driftskostnad	4, 5, 6, 7, 8	697 353	500 469
<b>Sum kostnader</b>		<b>714 467</b>	<b>528 995</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-180 455</b>	<b>-4 703</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		56	898
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>56</b>	<b>898</b>
Annen rentekostnad		8 689	11 034
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>8 689</b>	<b>11 034</b>
<b>Netto finans</b>		<b>8 634</b>	<b>10 136</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-189 089</b>	<b>-14 838</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-189 089</b>	<b>-14 838</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-189 089</b>	<b>-14 839</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-189 089	-14 839
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-189 089</b>	<b>-14 839</b>



Organisasjonsnr: 950 954 329  
BORETTSLAGET SCHWEIGAARDS GATE 61

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
--------------	------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

#### Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	7 182 940	7 182 940
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>7 182 940</b>	<b>7 182 940</b>

<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>7 182 940</b>	<b>7 182 940</b>
--------------------------	--	------------------	------------------

#### Omløpsmidler

#### Varer

#### Fordringer

Kundefordringer		0	3 473
Andre fordringer	12	109 986	98 257
<b>Sum fordringer</b>		<b>109 986</b>	<b>101 730</b>

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende		280 253	487 652
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>280 253</b>	<b>487 652</b>

<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>390 240</b>	<b>589 382</b>
-------------------------	--	----------------	----------------

<b>SUM EIENDELER</b>		<b>7 573 180</b>	<b>7 772 322</b>
----------------------	--	------------------	------------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 000</b>	<b>1 000</b>
---------------------------------	--	--------------	--------------

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		4 214 210	4 403 299
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>4 213 210</b>	<b>4 402 299</b>

<b>Sum egenkapital</b>	<b>13</b>	<b>4 214 210</b>	<b>4 403 299</b>
------------------------	-----------	------------------	------------------

#### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

#### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	14	368 528	400 289
--------------------------------	----	---------	---------



Øvrig langsiktig gjeld		2 863 000	2 863 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>3 231 528</b>	<b>3 263 289</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>3 231 528</b>	<b>3 263 289</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		110 281	91 975
Skyldige offentlige avgifter		0	13 212
Annen kortsiktig gjeld	15	17 160	547
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>127 441</b>	<b>105 734</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>3 358 970</b>	<b>3 369 023</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>7 573 180</b>	<b>7 772 322</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Pantstillelser	16	3 231 528	3 263 289



Organisasjonsnr: 950 954 329  
BORETTSLAGET SCHWEIGAARDS GATE 61

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
2

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>	



Beholdning av egne aksjer                      Antall                      Pålydende                      Andel av aksjek.

**Note**

**Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

**Mer om lån og sikkerhetsstillelse**



## Årsregnskap 2021 Borettslaget Schweigaards gate 61

### Disponible midler

	Regnskap 2021	Regnskap 2020
<b>A. Disponible midler fra foregående årsregnskap</b>	<b>483 648</b>	<b>529 073</b>
B. Endring i disponible midler		
Årets resultat	-189 089	-14 839
Opptak/avdrag langsiktig gjeld	-31 761	-30 586
<b>B. Årets endring disponible midler</b>	<b>-220 850</b>	<b>-45 425</b>
<b>C. Disponible midler</b>	<b>262 798</b>	<b>483 648</b>
<b>Spesifikasjon av disponible midler:</b>		
Omløpsmidler	390 240	589 382
Kortsiktig gjeld	-127 441	-105 734
<b>C. Disponible midler</b>	<b>262 798</b>	<b>483 648</b>

Borettslagets disponible midler er de økonomiske midlene som borettslaget har til rådighet. De defineres som omløpsmidler fratrukket kortsiktig gjeld.



## Resultatregnskap 2021 Borettslaget Schweigaards gate 61

	Note	Regnskap 2021	Regnskap 2020	Budsjett 2021	Budsjett 2022
<b>INNETEKT</b>					
<b>Leieinntekt</b>					
Innkrevd felleskostnad	1	534 012	524 292	539 150	576 754
<b>Sum leieinntekt</b>		<b>534 012</b>	<b>524 292</b>	<b>539 150</b>	<b>576 754</b>
<b>Annen inntekt</b>					
<b>Sum inntekt</b>		<b>534 012</b>	<b>524 292</b>	<b>539 150</b>	<b>576 754</b>
<b>KOSTNAD</b>					
<b>Lønnskostnad</b>					
Lønnskostnad	2	2 115	3 525	4 000	3 000
Styrehonorar	2	15 000	25 000	20 000	15 000
<b>Driftskostnad</b>					
Energikostnad	4	42 218	23 488	30 000	40 000
Kostnad eiendom/lokale	5	30 265	28 620	28 000	29 000
Kommunale avgifter/renovasjon	6	157 947	155 798	157 000	138 000
Lisenser, leie av maskiner ol.	7	20 175	20 175	20 000	0
Verktøy, inventar og driftsmateriell	8	1 078	0	1 000	1 000
Reparasjon og vedlikehold	9	227 810	60 890	300 000	307 000
Revisjonshonorar		4 236	4 140	4 000	4 000
Forretningsførerhonorar		69 097	67 479	69 000	69 000
Andre honorar	10	1 263	1 119	0	0
Kontorkostnad		36 936	37 591	38 000	38 000
Kontingent og gaver		3 000	3 000	2 000	3 000
Forsikring		102 265	96 979	103 000	109 000
Andre kostnader	11	1 063	1 190	1 000	20 000
<b>Sum kostnad</b>		<b>714 467</b>	<b>528 995</b>	<b>777 000</b>	<b>776 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-180 455</b>	<b>-4 703</b>	<b>-237 850</b>	<b>-199 246</b>
<b>FINANSPOSTER</b>					
Renteinntekt		56	898	0	0
Rentekostnad		8 689	11 034	13 000	7 661
<b>Netto finansposter</b>		<b>8 634</b>	<b>10 136</b>	<b>13 000</b>	<b>7 661</b>
<b>Arsresultat</b>		<b>-189 089</b>	<b>-14 839</b>	<b>-250 850</b>	<b>-206 907</b>
Overført til/fra annen egenkapital		-189 089	-14 839	0	0
<b>SUM OVERFØRINGER</b>		<b>-189 089</b>	<b>-14 839</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Balanse 2021 Borettslaget Schweigaards gate 61

	Note	2021	2020
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Bygninger	3	7 182 940	7 182 940
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>7 182 940</b>	<b>7 182 940</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Restanse felleskostnader		0	3 473
Andre kortsiktige fordringer	12	3 930	0
Forskuddsbetalte kostnader		106 056	98 257
<b>Bankinnskudd og kontanter</b>			
Innestående bank		280 253	487 652
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>390 240</b>	<b>589 382</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>7 573 180</b>	<b>7 772 322</b>



## Balanse 2021 Borettslaget Schweigaards gate 61

	Note	2021	2020
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Andelskapital		1 000	1 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 000</b>	<b>1 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		4 213 210	4 402 299
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>4 213 210</b>	<b>4 402 299</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>13</b>	<b>4 214 210</b>	<b>4 403 299</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pantegjeld	14	368 528	400 289
Borettsinnskudd		2 863 000	2 863 000
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>3 231 528</b>	<b>3 263 289</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Forskuddsbetalt felleskostnad		0	500
Leverandørgjeld		110 281	91 975
Skyldig off. myndigheter		0	13 212
Påløpne renter		45	47
Annen kortsiktig gjeld	15	17 115	0
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>127 441</b>	<b>105 734</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>3 358 970</b>	<b>3 369 023</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>7 573 180</b>	<b>7 772 322</b>
Pantstillelser	16	3 231 528	3 263 289

Sted: \_\_\_\_\_

Dato: \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Camilla Steinhovden  
Styreleder

\_\_\_\_\_  
Julia MacLeod  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Siril Hafstad  
Styremedlem



Noter årsregnskap 2021 Borettslaget Schweigaards gate 61

## Note 0 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser, god regnskapsskikk og etter forskrift om årsregnskap og årsberetning for borettslag.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående.

Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris

som overstiger kr 50.000,-. Avskrivningssats for bygninger er satt til null i henhold til forskrift om årsregnskap og årsberetning for borettslag.

Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader,

mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidler og avskrives ihht driftsmidlets levetid.

Driftsinntekter

Felleskostnader bokføres og inntektsføres i takt med opptjening.

Inntektsføring ved salg av varer/tjenester skjer på leveringstidspunktet.

Tjenester inntektsføres etter hvert som de opptjenes.

Skattetrekk

Ved lønnskjøring overføres skattetrekk til en felles skattetrekkkonto i Usbl.



## Noter årsregnskap 2021 Borettslaget Schweigaards gate 61

### Note 1 - Innkrevde felleskostnader

	2021	2020
3600 Innkrevde felleskostn. drift	493 590	482 424
3650 Innkrevde felleskostn. renter	8 640	11 628
3660 Innkrevde felleskostn. avdrag	31 782	30 240
<b>Sum</b>	<b>534 012</b>	<b>524 292</b>

### Note 2 - Lønnskostnader og styrehonorar

	2021	2020
5400 Arbeidsgiveravgift	0	3 525
5403 Avsetning arbeidsgiveravgift	2 115	0
5330 Honorar tillitsvalgte fra lønnsystemet	0	25 000
5332 Styrehonorar ikke utbetalt	15 000	0
<b>Sum</b>	<b>17 115</b>	<b>28 525</b>

Personalkostnader omfatter lønns- og personalkostnader, samt arbeidsgiveravgift. Antall årsverk sysselsatt: 0

Selskapet er ikke pliktig å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Avsatt styrehonorar for 2021 er utbetalt i januar 2022.

### Note 3 - Varige driftsmidler

	Boligeiendom inkl tomt
Anskaffelseskost pr.01.01 :	7 182 940
Årets tilgang :	0
Årets avgang :	0
Anskaffelseskost pr.31.12:	7 182 940
Akkumulerte avskrivninger pr.31.12:	0
Akkumulerte nedskrivninger pr.31.12:	0
Bokført verdi pr.31.12:	7 182 940
Anskaffelsesår :	1989
Antatt levetid i år :	

Borettslaget består av 10 enheter og 1 næringseksjon.

Borettslagets eiendommer er forsikret i If Skadeforsikring. Polisenr. SP586894

Borettslaget eier tomten. Tomtens areal er 675 kvm. G.nr 233, b.nr 383, og utgjør kr. 1 292 929 av byggets verdi.



## Noter årsregnskap 2021 Borettslaget Schweigaards gate 61

### Note 4 - Energikostnader

	2021	2020
6200 Strøm- og energikostnader	42 218	23 488
<b>Sum</b>	<b>42 218</b>	<b>23 488</b>

Kostnadene til energi er høyere enn i 2020 pga høye strømpriser.  
Energikostnaden inkluderer 2% storkundebonus fra Polar Kraft.

Boligselskapet har fått refundert noe av sine strømkostnader direkte på desember faktura.  
Kompensasjonsordningen vil gjelde fra desember 2021 til og med mars 2022.

### Note 5 - Kostnad eiendom/ lokaler

	2021	2020
6360 Annet renhold	5 205	6 369
6361 Fast renhold	23 710	22 251
6393 Blomster/jord, klipping av gress/hekk	1 350	0
<b>Sum</b>	<b>30 265</b>	<b>28 620</b>

Konto 6360 gjeler desinfeksjonsvask ifbm. Covid-19

### Note 6 - Kommunale avgifter

	2021	2020
6329 Kommunale avgifter	157 947	155 798
<b>Sum</b>	<b>157 947</b>	<b>155 798</b>

### Note 7 - Lisenser, leie av maskiner ol.

	2021	2020
6420 Leie av datautstyr	20 175	20 175
<b>Sum</b>	<b>20 175</b>	<b>20 175</b>

Gjelder lisens for Bevar HMS og Bevar vedlikehold

### Note 8 - Verktøy, inventar og driftsmateriell

	2021	2020
6550 Lyspærer, lysrør, sikringer o.l.	1 078	0
<b>Sum</b>	<b>1 078</b>	<b>0</b>



## Noter årsregnskap 2021 Borettslaget Schweigaards gate 61

### Note 9 - Reparasjoner og vedlikehold

	2021	2020
6602 Vedlikehold VVS	8 509	0
6617 Vedlikehold brannvernustyr	12 114	6 745
6621 Vedlikehold tekniske anlegg	0	54 145
6645 Tak/blikkenslagerarbeid	207 188	0
<b>Sum</b>	<b>227 810</b>	<b>60 890</b>

Konto 6602 gjelder kostnader til rørinspeksjon.  
Konto 6645 gjelder rehabilitering av teglpipe.

Styret mener at det gjennomførte vedlikeholdet er tilstrekkelig for å oppveie verdiforringelse av bygning.

### Note 10 - Andre honorar

	2021	2020
6714 Tilleggstjenester forretningsfører	1 263	1 119
<b>Sum</b>	<b>1 263</b>	<b>1 119</b>

Konto 6714 gjelder arbeid med innkalling og protokoll fra ekstraordinær generalforsamling.

### Note 11 - Andre kostnader

	2021	2020
7770 Betalingskostnader	944	937
7772 Omkostninger inkasso	0	140
7773 Omkostninger innkreving	119	113
<b>Sum</b>	<b>1 063</b>	<b>1 190</b>

### Note 12 - Andre kortsiktige fordringer

	2021	2020
1542 Mellomregning finansieringsforetak	3 887	0
1570 Andre kortsiktige fordringer	43	0
<b>Sum</b>	<b>3 930</b>	<b>0</b>

Konto 1570 gjelder renter fra Klare Finans som blir innbetalt i 2022.



## Noter årsregnskap 2021 Borettslaget Schweigaards gate 61

## Note 13 - Egenkapital

	Egenkapital per 01.01	Endringer	Egenkapital per 31.12
<b>Egenkapital</b>			
Innskutt egenkapital			
Andelskapital	1 000	0	1 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>1 000</b>	<b>0</b>	<b>1 000</b>
Opptjent egenkapital			
Årets resultat	4 402 299	-189 089	4 213 210
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>4 402 299</b>	<b>-189 089</b>	<b>4 213 210</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>4 403 299</b>	<b>-189 089</b>	<b>4 214 210</b>

## Note 14 - Langsiktig gjeld

Kreditor:	<b>DNB Boligkreditt AS v/DNB Bank ASA 12123273336</b>
Lånenummer:	
Lånetype:	Annuitet
Opptaksår:	2012
Rentesats:	2.25 %
Beregnet innfridd:	30.03.2032
Opprinnelig lånebeløp:	620 000
Lånesaldo 01.01:	400 289
Avdrag i perioden:	31 761
<b>Lånesaldo 31.12:</b>	<b>368 528</b>
Saldo 5 år frem i tid:	199 325

## Langsiktig gjeld

	Ant. andeler	Andel gjeld 31.12	Sum fellesgjeld
Antall andeler, andel gjeld og sum av fellesgjeld lån 12123273336	3	45 958	137 874
	3	34 876	104 628
	3	32 495	97 485
	1	28 538	28 538

Lån 1212.32.73336 i DnB Boligkreditt AS har flytende rente, 4 terminer i året og skal være innfridd i sin helhet i 2032.



## Noter årsregnskap 2021 Borettslaget Schweigaards gate 61

### Note 15 - Annen kortsiktig gjeld

	2021	2020
2931 Skyldig styrehonorar	17 115	0
<b>Sum</b>	<b>17 115</b>	<b>0</b>

### Note 16 - Pantstillelser

	Bokført verdi pr. 31.12.2021
Bokført langsiktig gjeld	368 528
Innskuddskapital	2 863 000
<b>Boligselskapets pantsikrede gjeld</b>	<b>3 231 528</b>
<b>Bokført verdi av pantsatt eiendom</b>	<b>7 182 940</b>

Borettslagets bokførte gjeld er sikret ved pant. Borettsinnskuddet er en del av borettslagets pantsikrede gjeld. Borettslagets eiendom er stillet som pantsikkerhet.

Panteobligasjonen er høyere enn bokført beløp.

Borettsinnskuddet er sikret med pant på kr. 3 768 000.



Resultat og balanse med noter for Borettslaget Schweigaards gate 61.

Dokumentet er signert elektronisk av:

**For Borettslaget Schweigaards gate 61**

Styreleder	Camilla Steinhovden (sign.)	01.03.2022
Styremedlem	Julia MacLeod (sign.)	27.02.2022
Styremedlem	Siril Hafstad (sign.)	28.02.2022



**KPMG AS**  
Sørkedalsveien 6  
Postboks 7000 Majorstuen  
0306 Oslo

Telephone +47 45 40 40 63  
Fax  
Internet [www.kpmg.no](http://www.kpmg.no)  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Borettslaget Schweigaards gate 61
